Gabinete do Senador Luis Carlos Heinze

1

REQUERIMENTO Nº          DE               – CEHV

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 58, § 2º, II, da Constituição Federal

e do art. 93, II, do Regimento Interno do Senado Federal, que na Audiência
Pública do próximo dia 17 de maio, seja incluído o seguinte convidado:

• AFONSO CELSO BERTUCCI - Presidente Companhia
Administradora de Negócios Agrícolas do Brasil

Sala da Comissão, em 12 de maio de 2023

Senador Luis Carlos Heinze
Progressistas / RS

S
F

/
2

3
5

3
7

.
9

7
9

5
2

-
0

2